
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

 

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 63 

25.03.2021.                                                                                                        г. Миллерово 

 

О работе по родительскому контролю 

 

На основании приказа МУ Управление образования Миллеровского района от 

25.03.2021. № 214 «О работе по родительскому контролю»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести с 01.04.2021. по 09.04.2021. декаду родительского контроля ОО. 

2. Черновол А.И. - заместителю директора по начальной школе: 

2.1.  организовать участие классных руководителей 1-4 классов, обучающихся и 

родителей в проекте «Вкусно с РДШ» и акции «Вкусная школа» в период с 01.04.2021. по 

09.04.2021.; 

2.2.  Внедрить в практику работы школы мероприятие «Завтрак с директором» с целью 

получения обратной связи от школьников (предложения, пожелания детей по составу и качеств 

блюд школьного питания); 

2.3. Обеспечить ежедневный контроль качества питания в школе (контроль бракеражной 

комиссии, проверка соответствия ежедневного меню перспективному, соответствие объёма и 

состава порций, сроки годности поставляемых товаров, состояние обеденного зала, внешний 

вид сотрудников пищеблока и т.п.); 

2.4. Информацию о проделанной работе направить в срок до 07.04.2021. методисту МБУ 

ДПО «МиРЦ» Слободчикой В.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 2                                            С.М. Собко 

 

 

 

 
 


